СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 12
28 февраля 2012 г.
г. Колпашево

О расходах на осуществление казначейского исполнения местного бюджета

В соответствии со ст. 215 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить, что в целях материально-технического и финансового обеспечения осуществления казначейского исполнения бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее-казначейское исполнение) за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» производятся следующие расходы:
1) Приобретение программных продуктов, необходимых для автоматизации деятельности Администрации Колпашевского городского поселения, главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по казначейскому исполнению бюджета;
2) Приобретение и ремонт оборудования и электронно-вычислительной техники, обеспечивающей надлежащие функционирования программных продуктов, указанных в подпункте 1;
3) Оплата содержания и эксплуатации каналов обмена между Администрацией Колпашевского городского поселения, органами федерального казначейства управлением финансов и экономической политики администрации Колпашевского района, главными распорядителями, распорядителями и получателями средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
4) Приобретение и ремонт оборудования для подключения к каналам обмена данными, указанными в подпункте 3 настоящего решения;

5) Оплата лицензионного сопровождения программных продуктов указанных в подпункте 1 настоящего решения, связанного с их модернизацией, вызванной изменениями действующего законодательства;
6) Оплата работ по установке и настройке программного оборудования и электронно-вычислительной техники, указанных в подпунктах 1, 2 и 4 настоящего решения.

2. Объем денежных средств на осуществление расходов по казначейскому исполнению бюджета и их распределение согласно кодам бюджетной классификации расходов, предусматривается решением Совета о бюджете  на очередной финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников